2017年7月7日
食糧化学研究室同窓会@大阪のご案内
食糧化学研究室関係者　各位
　星祭の候、益々ご活躍のことと存じます。
　この度、日本農芸化学会 関西・中四国・西日本支部 2017年度合同大阪大会が大阪（大阪府立大学　中百舌鳥キャンパス：堺市中区学園町１−１）にて開催（9月21日〜22日）されます。21日には、メインシンポジウムで立花宏文主幹教授が「緑茶カテキンのケミカルバイオロジー」と題して研究室の最新成果を発表される予定で、多数の研究室関係者（卒業生・旧教員・在学生）の参加が見込まれます。また、立花宏文先生が平成29年度科学技術分野の文部科学大臣表彰「科学技術賞」（研究部門）を受賞されました。この機会に、関西在住の方々を中心に研究室関係者の親睦会を下記の要領で開催したいと存じます。多くの皆様のご参加をいただければ幸いです。
　この案内は、食糧化学研究室の卒業生、旧教員、参加を希望された研究室関係者の方々にお出ししております。できる限り多くの皆様に交流の場を提供したいと考えておりますので、案内を差し上げていない方のご参加も歓迎します。お近くに参加を希望される方がおられれば、遠慮なくお申し付け下さい。大阪にて皆様とお会いできる日を楽しみにしております。

　つきましては、誠に勝手ながら会場手配の都合上、ご参加を希望される方は9月1日（金）までに幹事の藤村までご一報下さいますようお願い申し上げます。なお、詳細な情報につきましては、後日、参加を希望される皆様へお送りするとともにホームページに掲載致します。

 幹事　藤村由紀（特任准教授）

記
日　時：2017年9月21日（木）20時 開始予定
場　所：大阪市内の会場（難波付近）
会　費：5,000円（予定）
連絡先：幹事　藤村（メールアドレス：fujimu@agr.kyushu-u.ac.jp）

　　　　　　（ホームページ：http://www.agr.kyushu-u.ac.jp/lab/syokuryo/）
以上